
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Sirtar

La rtësia  nomina le    14 cm

Lloj i   Ringrohje

Estet ika  Klasike

Ng jy ra   Inoks

Finiturë Kundër gjurmëve të
gishtave

M a ter ia l i      Inoks

L loj i  i  çe l ikut       I krehur

Log o  Embossed

Log o p osit ion    External

L loj i  i  c i lës imit  të       
kontrol l i t  

Çelësa kontrolli

L loj i  i  kontrol l i t  të       
temp era turës 

Elektro-mekanike

Numri i  kontrol lev e    1

Çe lësa  kontrol l i     Standard

Ng jy ra  e  kontrol lev e       Efekt çeliku

Shkr ir je   Po

Proofing Po

Ng rohës fi lx ha ni     Po

M b a j të  ng rohtë      Po

Ng rohës enësh  Po

Ring rohje  Po

M eka nizmi i  ha p jes      Shtyj-tërheq T y p e  of hea t ing       Fan assisted

CPR315X

Estetika

Kontrollet

Programi / funksionet

Veçoritë teknike
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M a ter ia l i  i  b a za ment it            Inoks

Pesha  ma ksima le  e   
le jua r 

15 kg

Pesha  ma ksima le  e   
mb ushjes së  s ir ta r it     

85 kg

Ka p a cite t i      21 l

T emp era tura  minima le      30 °C

T emp era tura  ma ksima le       80 °C

A ksesorët  e  p ërfshirë     Tapet silikoni kundër
rrëshqitjes

T a p ë    (F;E) Schuko

Fuq ia  nomina le    400 W

Rry ma  2 A

T ensioni (V)  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50-60 Hz

G jerësia  (mm)   597 mm

T he llës ia  (mm)     538 mm

La rtësia  e  p rod ukt it     
(mm)

135 mm

Lidhja elektrike

Informacion logjistik
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Compatible Accessories

KIT CA BLE9 0 U K    

Kabllo me lidhës IEC dhe prizë MB
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CPR3 1 5 N  

Ng jy ra :       E zezë mat 

Alternative products
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Symbols glossary

Inoks rezistent ndaj gjurmëve të gishtave: Inoks rezistent ndaj gjurmëve të gishtave e bën inoksin
që të duket si i ri.
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